



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09. 21/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023

PROCESSO Nº 2023.CGM.30.201512918-6

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, presente de um lado o **MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA**, Estado de Alagoas, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ n.º 35.561.471/0001-53, com sede na Av. Major Luiz Cavalcante, 147, Centro, Paripueira/AL, CEP 57.935-000, neste ato representado, por seu Prefeito o Senhor Carlos Abrahão Gomes de Moura, brasileiro, casado, portador do RG n.º 401.774-SSP/AL, inscrito no CPF/MF sob o n.º 310.104.154-68, doravante denominado **ADMINISTRAÇÃO**, e, figurando como, **INTERVENIENTES a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, nos termos da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n.º **21/2023**, **RESOLVE** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário: **NASCIMENTO & QUEIROZ GRÁFICA LTDA**, inscrito no CNPJ n.º 48.139.913/0001-10 com sede em RUA SEBASTIÃO RÉGIS, Nº 50, BAIRRO – CENTRO, SÃO VICENTE FERRER – PE Telefone: (81) 9.9218-9241 / (81) 9.9247-2899, e-mail: jacksandraqueirozgrafica@gmail.com, neste ato representado pela Sr.ª **JACKSANDRA QUEIROZ MENDONÇA**, inscrita no CPF sob o n.º: 066.895.714-08, doravante denominado simplesmente **DETENTOR**, conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
25	BANNER 1,20 X 1,80m	300	UND.	R\$ 66,80	R\$ 20.040,00

VALOR TOTAL: R\$ 20.040,00



Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial.

As especificações técnicas constantes no Processo Administrativo nº **2023.CGM.30.201512918-6**, integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição. A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de Paripueira e do Fornecedor Beneficiário.

Paripueira/AL, 03 de outubro de 2023.

Carlos Abrahão Gomes de Moura

Prefeito

MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA

NASCIMENTO E
QUEIROZ GRAFICA
LTDA:481399130001
10

Assinado de forma digital por
NASCIMENTO E QUEIROZ GRAFICA
LTDA:48139913000110
Dados: 2023.10.03 10:43:33 -03'00'

NASCIMENTO & QUEIROZ GRÁFICA LTDA,

Representante legal

JACKSANDRA QUEIROZ MENDONÇA



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08. 21/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023

PROCESSO Nº 2023.CGM.30.201512918-6

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, presente de um lado o **MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA**, Estado de Alagoas, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ n.º 35.561.471/0001-53, com sede na Av. Major Luiz Cavalcante, 147, Centro, Paripueira/AL, CEP 57.935-000, neste ato representado, por seu Prefeito o Senhor Carlos Abrahão Gomes de Moura, brasileiro, casado, portador do RG n.º 401.774-SSP/AL, inscrito no CPF/MF sob o n.º 310.104.154-68, doravante denominado **ADMINISTRAÇÃO**, e, figurando como, **INTERVENIENTES a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, nos termos da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n.º **21/2023**, **RESOLVE** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário: **RICARDO GOMES DA SILVA ME**, inscrito no CNPJ n.º 05.080.790/0001-86 com sede em RUA DA ALEGRIA, Nº134, BAIRRO – BOA VISTA RECIFE – PE Telefone: (81) 9.9883-6837 / (81) 9.9883-6837, e-mail: rgsgraficalic@gmail.com, neste ato representado pelo Sr. **RICARDO GOMES DA SILVA**, inscrito no CPF sob o n.º: 879.127.594-68, doravante denominado simplesmente **DETENTOR**, conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
7	HISTÓRICO ESCOLAR – EJA TAMANHO 21X32, 180GR 1X1.	5.000	UND.	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
26	FOLDERES EM PAPEL A4, FORMATO 29,7 X 21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÉ , GM 150G / M², ACABAMENTO COM 2 DOBRAS.	2.500	UND.	R\$ 0,68	R\$ 1.700,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.800,00



Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial.

As especificações técnicas constantes no Processo Administrativo nº 2023.CGM.30.201512918-6, integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição. A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de Paripueira e do Fornecedor Beneficiário.

Paripueira/AL, 03 de outubro de 2023.

Carlos Abrahão Gomes de Moura
Prefeito
MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA

Documento assinado digitalmente
gov.br SERGIO RICARDO GOMES DA SILVA
Data: 03/10/2023 11:28:23-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

RICARDO GOMES DA SILVA ME
Representante legal
RICARDO GOMES DA SILVA



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07. 21/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023

PROCESSO Nº 2023.CGM.30.201512918-6

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, presente de um lado o **MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA**, Estado de Alagoas, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ n.º 35.561.471/0001-53, com sede na Av. Major Luiz Cavalcante, 147, Centro, Paripueira/AL, CEP 57.935-000, neste ato representado, por seu Prefeito o Senhor Carlos Abrahão Gomes de Moura, brasileiro, casado, portador do RG n.º 401.774-SSP/AL, inscrito no CPF/MF sob o n.º 310.104.154-68, doravante denominado **ADMINISTRAÇÃO**, e, figurando como, **INTERVENIENTES a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, nos termos da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n.º **21/2023**, **RESOLVE** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário: **EMBACOM LTDA**, inscrito no CNPJ n.º 47.156.645/0001-09 com sede em RUA DOS CAETÉS IGUAÇU, BAIRRO IGUAÇU, IPATINGA – MG Telefone: (31) 3822-2483 / (31) 9.9873-8128, e-mail: comercial03.gi@gmail.com, neste ato representado pelo Sr. **CRISTIAN MARTINS DE SOUZA**, inscrito no CPF sob o n.º: 117.218.136-59, doravante denominado simplesmente **DETENTOR**, conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
28	GARRAFAS PLÁSTICAS PERSONALIZADAS COM RÓTULOS, 500ML.	MARCA PROPRIA	500	UND	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
32	CARTILHAS ATÉ 30 PÁGINAS, FECHADO, CAPA COLORIDA, FORMATO 14,8 X 21CM, ACABAMENTO 1 DOBRA, GRAMPEADO, IMPRESSÃO 1 COR, MIOLO RECICLADO 90GM²	MARCA PROPRIA	1000	UND.	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00

46	CARTÃO DE GESTANTE, TAM 21X32, GM180, 2X2 CORES.	MARCA PROPRIA	2.000	UNID	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
48	FICHA AMBULATORIAL, TAM 21X32, 150GR, 1X1.	MARCA PROPRIA	10.000	UNID	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
49	FICHA DE PROGRAMA SAUDÁVEL, TAM 15X21, 120GR, 1X	MARCA PROPRIA	5.000	UNID	R\$ 0,12	R\$ 600,00
110	PASTAS DE PRONTUÁRIO MÉDICO TAMANHO 48X30CM BRANCA PAPEL 150GR.	MARCA PROPRIA	5.000	UND	R\$ 0,60	3.000,00

VALOR TOTAL: R\$ 12.550,00

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial.

As especificações técnicas constantes no Processo Administrativo nº **2023.CGM.30.201512918-6**, integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição. A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de Paripueira e do Fornecedor Beneficiário.

Paripueira/AL, 03 de outubro de 2023.



Carlos Abrahão Gomes de Moura
Prefeito
MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA

Documento assinado digitalmente
gov.br CRISTIAN MARTINS DE SOUZA
Data: 13/10/2023 15:59:36-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

EMBACOM LTDA
Representante legal
CRISTIAN MARTINS DE SOUZA

CNPJ: 19.840.724/0001-71

R.F.F SOUSA-ME

RUA SÃO FRANCISCO, 912
CENTRO - CEP 57300-080
ARAPIRACA - ALAGOAS



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06. 21/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023

PROCESSO Nº 2023.CGM.30.201512918-6

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, presente de um lado o **MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA**, Estado de Alagoas, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ n.º 35.561.471/0001-53, com sede na Av. Major Luiz Cavalcante, 147, Centro, Paripueira/AL, CEP 57.935-000, neste ato representado, por seu Prefeito o Senhor Carlos Abrahão Gomes de Moura, brasileiro, casado, portador do RG n.º 401.774-SSP/AL, inscrito no CPF/MF sob o n.º 310.104.154-68, doravante denominado **ADMINISTRAÇÃO**, e, figurando como, **INTERVENIENTES a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, nos termos da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n.º **21/2023**, **RESOLVE** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário: **R.F.F SOUSA**, inscrito no CNPJ n.º 19.840.724/0001-71 com sede em RUA SÃO FRANCISCO, Nº 912, BAIRRO – CENTRO, ARAPIRACA - AL Telefone: (82) 9.9990-6988, e-mail: rrgrafica.al@hotmail.com neste ato representado pelo Sr. **ROBÉRIO FABIAN FELIX SOUSA**, inscrito no CPF sob o n.º: 110.948.048-27, doravante denominado simplesmente **DETENTOR**, conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6	HISTÓRICO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL, TAMANHO 21X32, 180GR 1X1	RR GRÁFICA	5.000	UND.	R\$ 0,16	R\$ 800,00
33	CONVITE, POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ, IMPRESSÃO 4X0 CORES, 15X21CM, COM MATRIZES DIFERENTES.	RR GRÁFICA	10.000	UND.	R\$ 0,65	R\$ 6.500,00
47	CARTÃO DE IMUNIZAÇÃO DO ADOLESCENTE E DO ADULTO, TAM 6X21, 120GR, 1X1.	RR GRÁFICA	5.000	UNID	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00

117	FICHA ECG- (ECO CARDIO GRAMA) TAM 21X15CM PAPEL 150GR	RR GRÁFICA	5.000	UNID	R\$ 0,12	R\$ 600,00
121	FOEDERS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICIPIO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 150GR TAM 22X30CM	RR GRÁFICA	10.000	UNID	R\$ 0,28	R\$ 2.800,00

VALOR TOTAL: R\$ 11.950,00

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial.

As especificações técnicas constantes no Processo Administrativo nº 2023.CGM.30.201512918-6, integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de Paripueira e do Fornecedor Beneficiário.

Paripueira/AL, 03 de outubro de 2023.



Carlos Abrahão Gomes de Moura
Prefeito

MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA

CNPJ: 19.840.724/0001-71
R F F SOUSA-ME
RUA SÃO FRANCISCO, 912
CENTRO - CEP 57300-080
ARAPIRACA - ALAGOAS



R.F.F SOUSA
Representante legal

ROBÉRIO FABIAN FELIX SOUSA



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04. 21/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023

PROCESSO Nº 2023.CGM.30.201512918-6

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, presente de um lado o **MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA**, Estado de Alagoas, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ n.º 35.561.471/0001-53, com sede na Av. Major Luiz Cavalcante, 147, Centro, Paripueira/AL, CEP 57.935-000, neste ato representado, por seu Prefeito o Senhor Carlos Abrahão Gomes de Moura, brasileiro, casado, portador do RG n.º 401.774-SSP/AL, inscrito no CPF/MF sob o n.º 310.104.154-68, doravante denominado **ADMINISTRAÇÃO**, e, figurando como, **INTERVENIENTES a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, nos termos da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n.º 21/2023, **RESOLVE** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário: **L N DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSÃO**, inscrito no CNPJ n.º 29.250.038/0001-02 com sede em RUA SÃO SEVERINO, Nº 7, BAIRRO – GUADALAJARA – PAUDALHO - PE Telefone: (81) 9.9575-3010 / (81) 9.9755-1543 / (81) 9.9575-3010, e-mail: nordesteempreendimentos@hotmail.com, neste ato representado pelo Sr. **LUCAS NORMANDO DE FIGUEIREDO SILVA**, inscrito no CPF sob o n.º: 105.636.264-29, doravante denominado simplesmente **DETENTOR**, conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
44	CADERNETA ESPELHO DA MENINA, TAM 44X21, MG 180G, 4X4 - POLICROMIA.	NORDESTE	2.000	UND.	RS 0,10	RS 200,00
50	ENVELOPE BRANCO, TAM 24X34, 80GR, 1X0.	NORDESTE	4.000	UND.	RS 0,30	RS 1.200,00
53	FICHA MS - HIPERIDA (CADASTRO DE HIPERTENSO OU DIÁETICOS), TAM 21X30,	NORDESTE	5.000	UNID	RS 0,10	RS 500,00



	75GR, 1X0.					
62	BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO, TAM 21X30, 75GR 1X0	NORDESTE	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
69	DIÁRIO DE CROPOSCOLPIA E TRATAMENTO, TAM 21X30, 75GR, 1X0.	NORDESTE	5.000	UNID	RS 0,10	RS 500,00
77	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL TAM 21X30, 75GR, 1X0	NORDESTE	15.000	UNID	RS 0,10	RS 1.500,00
106	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 1X0 COR, PAPEL 75GR TAM A4	NORDESTE	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
107	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 1X0 COR, PAPEL 75GR TAM A5	NORDESTE	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00

VALOR TOTAL: R\$ 6.900,00

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial.

As especificações técnicas constantes no Processo Administrativo nº 2023.CGM.30.201512918-6, integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição. A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de Paripueira e do Fornecedor Beneficiário.

Paripueira/AL, 03 de outubro de 2023.

LUCAS NORMANDO
DE FIGUEIREDO
SILVA:10563626429

Assinado de forma digital por
LUCAS NORMANDO DE
FIGUEIREDO SILVA:10563626429
Dados: 2023.10.11 12:00:30
-03'00'



Carlos Abrahão Gomes de Moura

Prefeito

MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA

LUCAS NORMANDO DE
FIGUEIREDO SILVA:10563626429

Assinado de forma digital por LUCAS
NORMANDO DE FIGUEIREDO
SILVA:10563626429
Dados: 2023.10.11 12:00:48 -03'00'

L N DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSÃO

Representante legal

LUCAS NORMANDO DE FIGUEIREDO SILVA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03. 21/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023

PROCESSO Nº 2023.CGM.30.201512918-6

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, presente de um lado o **MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA**, Estado de Alagoas, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ n.º 35.561.471/0001-53, com sede na Av. Major Luiz Cavalcante, 147, Centro, Paripueira/AL, CEP 57.935-000, neste ato representado, por seu Prefeito o Senhor Carlos Abrahão Gomes de Moura, brasileiro, casado, portador do RG n.º 401.774-SSP/AL, inscrito no CPF/MF sob o n.º 310.104.154-68, doravante denominado **ADMINISTRAÇÃO**, e, figurando como, **INTERVENIENTES a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº **21/2023**, **RESOLVE** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário: **LEANDRO FARIAS BARROS ME**, inscrito no CNPJ nº 07.337.342/0001-40 com sede em RUA WOLNEY MAGALHAES MAURICIO S/N, BAIRRO – ANTARES, MACEIO - AL Telefone: (82) 3221-8921 / (82) 9.8879-0223, e-mail: comercialgrafica@gmail.com neste ato representado pelo Sr. **LEANDRO FARIAS BARROS**, inscrito no CPF sob o nº: 011.359.924-28, doravante denominado simplesmente **DETENTOR**, conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNB.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	DIÁRIOS DE CLASSE INFANTIL, TAMANHO 21X30 - CAPAS POLICROMIA 4X1, 180GR, 98P. PRETO E BRANCO ACABAMENTO - ESPIRAL.	300	UND.	R\$ 5,80	R\$ 1.740,00
2	DIÁRIOS DE CLASSE 1º AO 5º ANO, TAMANHO 21X30 - CAPAS POLICROMIA 4X1180GR, 98P. PRETO E BRANCO ACABAMENTO - ESPIRAL.	2.000	UND.	R\$ 5,70	R\$ 11.400,00

3	DIÁRIOS DE CLASSE 6º AO 9º ANO; TAMANHO 21X30, CAPAS POLICROMIA 4X1180GR, 98P - PRETO E BRANCO, ACABAMENTO - ESPIRAL.	600	UNID	R\$ 5,80	R\$ 3.480,00
4	DIÁRIOS DE CLASSE - EJA, 1º SEGMENTO - TAMANHO 21X30, CAPAS POLICROMIA, 4X1180GR, 98P, PRETO E BRANCO, ACABAMENTO - ESPIRAL.	600	UNID	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
5	DIÁRIOS DE CLASSE- EJA, 2º SEGMENTO, TAMANHO 21X30, CAPAS POLICROMIA, 4X1180GR, 98P, PRETO E BRANCO, ACABAMENTO - ESPIRAL.	400	UNID	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
8	APOSTILA PARA O ENSINO ESCOLAR, TAMANHO 21X30, 75GR, 1X0, CAPA COLORIDA, 15 MODELOS DIFERENTES, 50P - ESPIRAL.	1.000	UNID	R\$ 3,31	R\$ 3.310,00
9	APOSTILA PARA FORMAÇÃO CONTINUADA, TAMANHO 21X30, GM, 75GR, 1X0, CAPA COLORIDA, 50 MODELOS DIFERENTES, 50P - ESPIRAL.	2.250	UNID	R\$ 3,50	R\$ 7.875,00
10	APOSTILA PARA FORMAÇÃO CONTINUADA, TAMANHO 21X30, GM, 75GR, 1X0, CAPA COLORIDA, 50 MODELOS DIFERENTES, 50P - ESPIRAL.	750	UNID	R\$ 3,31	R\$ 2.482,50
11	APOSTILA PACTO PELA EDUCAÇÃO, TAMANHO 21X30, GM 75, 1X0, CAPA COLORIDA, 30 MODELOS DIFERENTES, 50P ESPIRA	2.000	UNID	R\$ 3,31	R\$ 6.620

VALOR TOTAL: R\$ 42.907,50

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial.

As especificações técnicas constantes no Processo Administrativo nº **2023.CGM.30.201512918-6**, integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de Paripueira e do Fornecedor Beneficiário.

Paripueira/AL, 03 de outubro de 2023.



Carlos Abrahão Gomes de Moura
Prefeito

MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA

LEANDRO FARIAS Assinado de forma digital por
LEANDRO FARIAS
BARROS:01135992 BARROS:01135992428
428 Dados: 2023.10.04 11:08:44
-03'00'

LEANDRO FARIAS BARROS ME

Representante legal

LEANDRO FARIAS BARROS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02. 21/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 21/2023

PROCESSO N° 2023.CGM.30.201512918-6

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, presente de um lado o **MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA**, Estado de Alagoas, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ n.º 35.561.471/0001-53, com sede na Av. Major Luiz Cavalcante, 147, Centro, Paripueira/AL, CEP 57.935-000, neste ato representado, por seu Prefeito o Senhor Carlos Abrahão Gomes de Moura, brasileiro, casado, portador do RG n.º 401.774-SSP/AL, inscrito no CPF/MF sob o n.º 310.104.154-68, doravante denominado **ADMINISTRAÇÃO**, e, figurando como, **INTERVENIENTES a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, nos termos da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n.º **21/2023**, **RESOLVE** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário: **KAS SERVICOS GRAFICOS E COMUNICACAO VISUAL UNIPESSOAL LIMITADA**, inscrito no CNPJ n.º 31.258.047/0001-83 com sede em ROD AL 101 NORTE, BAIRRO – CENTRO , PARIPUEIRA –AL Telefone(82) 9.8165-3766, e-mail: kleberalves_11@hotmail.com, neste ato representado pelo Sr. **KLEBER ALVES SIQUEIRA**, inscrito no CPF sob o n.º: 083.765.764-45, doravante denominado simplesmente **DETENTOR**, conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
12	FICHAS AVALIATIVAS 6º AO 9º ANO, TAMANHO A4, 75GR 1X1.	40.000	UND.	R\$ 0,065	R\$ 2.600,00
13	FICHAS AVALIATIVAS EDUCAÇÃO INFANTIL, TAMANHO 21X30, 75GR, 1X1.	5000	UND.	R\$ 0,065	R\$ 325,00
14	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, TAMANHO 21X30, 75GR, 1X1.	10.000	UNID	R\$ 0,065	R\$ 650,00

15	ATIVIDADES APLICADAS NAS ESCOLAS COM ALUNOS, TAMANHO 21X30, 75GR, 1X1.	50.000	UNID	R\$ 0,065	R\$ 3.250,00
16	CÓPIA COMUM, PRETO E BRANCO, TAMANHO A4 75 GR, 1X1	54.000	UNID	R\$ 0,059	R\$ 3.186,00
21	ENCADERNAMENTO DE 50 A 100 FOLHAS.	500	UNID	R\$ 3,44	R\$ 1.720,00
22	ADESIVOS, CONFECÇÃO EM PAPEL VINIL, COM RECORTE DE FACA PRECISO 10X30CM, EM 4 CORES	5.000	UNID	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00
23	FAIXAS EM LONAS COLORIDAS 0,80 X 4CM, IMPRESSÃO EM 4 CORES, ACABAMENTO EM MADEIRA.	225	UNID	R\$ 45,000	R\$ 10.125,00
24	FAIXAS EM LONAS COLORIDAS 0,80 X 4CM, IMPRESSÃO EM 4 CORES, ACABAMENTO EM MADEIRA	75	UNID	R\$ 50,00	R\$ 3.750,00
27	CANECAS PERSONALIZADAS, EM PORCELANA BRANDA LISA, COM IMPRESSÃO POLICROMIA 4 CORES, 350 ML, CAPACIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A LAVA LOUÇA E MICROONDAS. 280 X 280.	500	UNID	R\$ 10,94	R\$ 5.470,00
29	CRACHÁS FORMATO 14X11CM, EM PAPEL TRIPLEX, 240G/M², IMPRESSÃO 4 X 0 CORES, CORDÃO, EM POLIPROPILENO.	1.000	UNID	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
36	BLOCO COM 100 FLS DE ATENDIMENTO MÉDICO DE URGÊNCIA, TAM 15X21, 75GR.	5000	UNID	R\$ 3,49	R\$ 17.450,00
38	BLOCO COM 100 FLS AGENDAMENTO MÉDICO PARA CONSULTA, TAM 15X21, 75 GR.	3.000	UNID	R\$ 3,49	R\$ 10.470,00
39	BLOCO COM 100 FLS DE AGENDAMENTO DE CONSULTA (CORA), TAM 15 X 21, 75GR.	1.000	UNID	R\$ 3,49	R\$ 3.490,00
55	REGISTRO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, TAM 21X32, 75GR, 1X1.	10.000	UNID	R\$ 0,085	R\$ 850,00
56	REQUISIÇÃO DE EXAME DE MAMOGRAFIA, TAM A4, 75 GR, 1X1.	10.000	UNID	R\$ 0,085	R\$ 850,00

57	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO (COLO DO ULTERO), TAM A4, 75GR, 1X1.	10.000	UNID	R\$ 0,085	R\$ 850,00
109	PARECER DESCRITIVO DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL TAM A4 F/V PAPEL, 75GR	10.000	UNID	R\$ 0,07	R\$ 700,00
111	PLANILHA DE CASOS DE DIARREIA TAM A4 PAPEL 75GR, F/V.	5.000	UNID	R\$ 0,08	R\$ 400,00
112	RAAS – REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAUDE TAM A4 PAPEL 75GR F/V.	10.000	UNID	R\$ 0,08	R\$ 800,00
115	LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC (CAPS) TAM A4 PAPEL 75GR F/V.	5.000	UNID	R\$ 0,07	R\$ 350,00
116	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR PAPEL 75GR TAM A4 F/V.	5.000	UNID	R\$ 0,07	R\$ 350,00
118	FICHA DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA PAPELARIA TAM A4 NO PAPEL 75 GR F/V	5.000	UNID	R\$ 0,07	R\$ 350,00
119	REGISTRO DE GUARDA CAPTURADOR – TAM A4 PAPEL, 75 GR	5.000	UNID	R\$ 0,07	R\$ 350,00
120	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS TAM A4 PAPEL, 75 GR.	5.000	UNID	R\$ 0,07	R\$ 350,00
122	PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA – PSE, TAM 21X30, 75 GR, 1X1	3.000	UNID	R\$ 0,07	R\$ 210,00

VALOR TOTAL: R\$ 71.946,00

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial.

As especificações técnicas constantes no Processo Administrativo nº 2023.CGM.30.201512918-6, integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição. A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de Paripueira e do Fornecedor Beneficiário.



Paripueira/AL, 03 de outubro de 2023.

Carlos Abrahão Gomes de Moura

Prefeito

MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA

Documento assinado digitalmente
KLEBER ALVES SIQUEIRA
Data: 09/10/2023 11:41:07-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

KAS SERVICOS GRAFICOS E COMUNICACAO VISUAL UNIPessoal

LIMITADA

Representante legal

KLEBER ALVES SIQUEIRA



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01. 21/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023

PROCESSO Nº 2023.CGM.30.201512918-6

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, presente de um lado o **MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA**, Estado de Alagoas, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ n.º 35.561.471/0001-53, com sede na Av. Major Luiz Cavalcante, 147, Centro, Paripueira/AL, CEP 57.935-000, neste ato representado, por seu Prefeito o Senhor Carlos Abrahão Gomes de Moura, brasileiro, casado, portador do RG n.º 401.774-SSP/AL, inscrito no CPF/MF sob o n.º 310.104.154-68, doravante denominado **ADMINISTRAÇÃO**, e, figurando como, **INTERVENIENTES a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, nos termos da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n.º **21/2023**, **RESOLVE** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário: **LUCIANO BEZERRA DA SILVA**, inscrito no CNPJ n.º 01.098.180/0001-59 com sede em RUA JABOATÃO DOS GUARARAPES, Nº 322, BAIRRO – GARAPU, CABO DE SANTO AGOSTINHO – PE, Telefone (81) 3521-9607 / (81) 9.98140059 / (81) 9.9814-0054, e-mail: gcaminha@hotmail.com neste ato representado pelo Sr. **LUCIANO BEZERRA DA SILVA**, inscrito no CPF sob o n.º: 532.907.714-15, doravante denominado simplesmente **DETENTOR**, conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
18	ATA DE RESULTADOS FINAIS ENSINO FUNDAMENTAL, 1 ATM, A4 PAPEL, 75GR F/V	15.000	UND.	RS 0,10	RS 1.500,00
19	ATA DE RESULTADOS FINAIS , ENSINO FUNDAMENTAL 2 ATM, A4 PAPEL 75GR, F/V	15.000	UND.	RS 0,10	RS 1.500,00

20	REQUERIMENTO DE MATRÍCULA PAPEL 75GR TAM A4 F/V.	15.000	UNID	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
30	PASTAS MEDINDO 46X30CM ABERTA E 23X30CM FECHADA, IMPRESÃO 4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 180G/M², COM BOLSO INTERNO.	10.000	UNID	R\$ 0,88	R\$ 8.800,00
31	BLOCOS PERSONALIZADOS PARA ANOTAÇÕES COM 25FOLHAS CADA, FORMATO 15X21CM, EM PAPEL RECICLADO 90G/M², CAPA COLORIDA 1X0, ACABAMENTO EM COLA.	900	BLOCO	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00
35	CANETAS PERSONALIZADAS, ESFEROGRÁFICAS, TINTA AZUL, RETRÁTIL, TAMANHO 13.5. CORPO EM MATERIAL RECICLADO, PAPELÃO, APLICAÇÃO POLICROMIA PERSONALIZADO COM TÍTULO, LOGO DO EVENTO, COM ATÉ 2 LOGOS NA PARTE SUPERIOR.	500	UND	R\$ 8,99	R\$ 4.495,00
34	CARTAZES EM PAPEL COUCHÊ 115GR, POLICROMIA MEDINDO 48X30CM	5.000	UNID	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
37	BLOCO COM 100 FLS DE ATESTADO MÉDICO, TAM 15X21, 75GR.	1.000	UNID	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
40	BLOCO COM 100 FLS DE FICHA DE AGENDAMENTO DE EXAME E PROCEDIMENTO, TAM 15X21, 75GR	1.000	UNID	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
41	BLOCO COM 100FLS DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE PACIENTE, TAM 15X21 75GR.	2.000	UNID	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
42	BLOCO COM 100 FLS DE RECEITUÁRIO 50X2, TAM 11X21, 56GR, 1X0 (2 VIAS)	5.000	BLOCO	R\$ 3,80	R\$ 19.000,00
43	FOLHA DE REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO, 21X30 75GRS, 1X0	10.000	UNID	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
45	CADERNETA ESPELHO MENINO , TAM 44X21, MG 180, 4X4 - POLICROMIA	2.000	UNID	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00
51	ENVELOPE COMPOSIÇÃO FAMILIAR (KRFT) TAM 24X34, 80GR, 1X0.	5.000	UNID	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00

52	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS, TAM 21X30, 75GR, 1X0	3.000	UNID	RS 0,10	RS 300,00
54	MAPA DE ATENDIMENTO DE ENFERMAGEM, TAM 21X30, 75GR, 1X0.	5.000	UNID	RS 0,10	RS 500,00
58	BLOCO DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO C/ 100 FLS, TAM 15X21, 75GR 1X1	500	UNID	RS 4,00	RS 2.000,00
59	RESUMO DAS OPERAÇÕES DE CAMPO, TAM 21X30, 75 GR, 1X1.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
60	FICHA DE VISITA (DENGUE), TAM 15X21, 75GR, 1X1	20.000	UNID	RS 0,06	RS 1.200,00
61	ETIQUETA PARA REMESSA SPÉCIMES, TAM 5X10, 1X1, 75GR.	5.000	UNID	RS 0,05	RS 250,00
63	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA DENGUE, TAM 21X30, 75GR, 1X0.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
64	BOLETIM DE IMÓVEIS PENDENTES TAM 21X30, 75GR 1X0.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
65	RESUMO DE RECONHECIMENTO, TAM 21X30, 75GR, 1X0.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
66	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, TAM 21X30, 75GR, 1X1	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
67	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, TAM 21X30, 75GR, 1X1.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
68	BLOCO C/ 100 FLS DE RESULTADO PARASITOLÓGICO DE FEZES, TAM 15X21, 75GR, 1X0.	300	UNID	RS 4,00	RS 1.200,00
70	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS) TAM 21X32, 75GR, 1X1	20.000	UNID	RS 0,10	RS 2.000,00
71	FICHA "D" COMPLEMENTAR, TAM 21X30, 75GR, 1X1	5.000	UNID	RS 0,10	RS 500,00
72	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, TAM 21X30, 75GR, 1X1.	15.000	UNID	RS 0,10	RS 1.500,00
73	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, TAM 21X30, 75GR, 1X1	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00

74	FICHA DE PROCEDIMENTO TAM 21X30, 75GR, 1X0.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
75	FICHA "D" VISITA DOMICILIAR TAM 21X30, 75GR, 1X0	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
76	CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS) TAM 21X30, 75GR 1X0.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
78	BLOCO DE RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL EM 2 VIAS TAM 20X15CM	500	BLOCO	RS 3,80	RS 1.900,00
79	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B (AZUL) TAMANHO 7,5X23CM, PAPEL SUPER BOND AZUL COM 50 FOLHAS	300	BLOCO	RS 3,00	RS 900,00
80	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO (VIGILÂNCIA) TAM21X30CM, EM 3 VIAS.	50	BLOCO	RS 8,00	RS 400,00
81	BLOCOS DE TERMO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA EM 3 VIAS, TAM 21X30.	50	BLOCO	RS 8,00	RS 400,00
82	BPA-I COLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, TAM A4, PAPEL 75GR, FERENTE E VERSO.	10.000	BLOCO	RS 0,10	RS 1.000,00
83	CAPAS DE PROCESSO FINANCEIRO TAMANHO 48X30CM, BRANCA PAPEL 180GR	10.000	UNID	RS 0,80	RS 8.000,00
84	CAPAS DE PROCESSO FINANCEIRO TAMANHO 48X30CM, VERDE PAPEL 180GR.	10.000	UNID	RS 0,80	RS 8.000,00
85	CAPAS DE PROCESSO FINANCEIRO TAMANHO 48X30 CM, AMARELA PAPEL 180GR.	10.000	UNID	RS 0,80	RS 8.000,00
86	CAPAS DE PROCESSO FINANCEIRO TAMANHO 48X30CM AZUL PAPEL 180GR.	10.000	UNID	RS 0,80	RS 8.000,00
87	CAPAS DE PROCESSO FINANCEIRO TAMANHO 48X30CM, ROSA PAPEL 180GR	10.000	UNID	RS 0,80	RS 8.000,00
88	CAPAS DE PROCESSO FINANCEIRO TAMANHO 48X30CM, LARANJA PAPEL 180GR	10.000	UNID	RS 0,80	RS 8.000,00
89	CAPAS DE PROCESSO ADMINISTRATIVO TAMANHO 48X30CM BRANCA PAPEL 180GR.	1.500	UNID	RS 0,50	RS 750,00
90	CARTÃO DE APRAZAMENTO TAM 10X15, PAPEL 150GR, FRENTE E VERSO PAPEL	500	UNID	RS 0,15	RS 75,00

	180GR				
91	FICHA DE ATENDIMENTO, ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NO TAM A4 PAPEL 75GR FRENTE E VERSO.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
92	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA (CEO) TAM A4 PAPEL 75GR F/V.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
93	FICHA DESCRITIVA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL 1º ANO TAM A4 PAPEL 75FR F/V.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
94	FICHA DESCRITIVA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL 2º ANO TAM A4 PAPEL 75FR F/V	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
95	FICHA DESCRITIVA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL 3º ANO TAM A4 PAPEL 75FR F/V.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
96	FICHA DESCRITIVA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL 4º ANO TAM A4 PAPEL 75FR F/V	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
97	FICHA DESCRITIVA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL 5º ANO TAM A4 PAPEL 75FR F/V	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
98	FICHA INDIVIDUAL DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 TAM A4 PAPEL 75R F/V	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
99	FICHA INDIVIDUAL DO ENSINO FUNDAMENTAL 2 TAM A4 PAPEL 75R F/V	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00
100	FOLDERS PARA CRAS 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 150GR TAM 22X30CM.	5.000	UNID	RS 0,25	RS 1.250,00
101	FOLDERS PARA CREAS 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 150GR TAM 22X30CM	5.000	UNID	RS 0,25	RS 1.250,00
102	FOLDERS PARA O OUTUBRO ROSA 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 150GR TAM 22X30CM.	5.000	UNID	RS 0,25	RS 1.250,00
103	FOLDERS PARA O NASF 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 150GR, TAM 22X30CM.	5.000	UNID	RS 0,25	RS 1.250,00
108	PANFLETOS DIVERSOS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS EM PAPEL COUCHÊ 115GR NO TAMANHO 21X15CM F/V.	25.000	UNID	RS 0,20	RS 5.000,00
104	FICHA SISPRENATAL TAM A4 PAPEL 75GR FXV.	10.000	UNID	RS 0,10	RS 1.000,00

105	FICHA SISVAN TAM A4 PAPEL 75GR FXV.	10.000	UNID	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
113	TALÕES DE AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO TAM 15X11 EM 2 VIAS NUMERADOS.	1.000	TLS	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
114	BLOCO SOLICITAÇÃO DE MATERIAL TAM 21X15 EM 2 VIAS NUMERADOS	1.000	BLOCO	R\$ 4,89	R\$ 4.890,00

VALOR TOTAL: R\$ 164.690,00

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial.

As especificações técnicas constantes no Processo Administrativo nº 2023.CGM.30.201512918-6, integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição. A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de Paripueira e do Fornecedor Beneficiário.

Paripueira/AL, 03 de outubro de 2023.



Carlos Abrahão Gomes de Moura

Prefeito

MUNICÍPIO DE PARIPUEIRA

LUCIANO
BEZERRA DA
SILVA:01098180
000159

Digitally signed by
LUCIANO BEZERRA
DA
SILVA:010981800001
59

LUCIANO BEZERRA DA SILVA LIMITADA

Representante legal

LUCIANO BEZERRA DA SILVA